pastatų sertifikavimo standartas, skirtas vertinti pastatų eksploatavimo efektyvumą ir aplinkosaugos 
veiksnius. Šis sertifikavimo procesas suteikia galimybę įvertinti pastatus pagal įvairias aplinkosaugos, 
socialines ir ekonominės veiklos kategorijas.  

BREEAM In-Use tvarumo vertinimo ir sertifikavimo kaina yra 14 000,00 Eur (keturiolika tūkstančių 
eurų 00 ct.) be PVM. Siekdamas prisidėti prie pastato tvarumo įvertinimo ir sertifikavimo procedūros, 
Rangovas pasiūlė padengti 50 (penkiasdešimt) procentų sertifikavimo ir vertinimo procedūros kainos, t. y. 7 
000,00 (septynis tūkstančius eurų 00 ct.) be PVM.

[...]

1.259,44 € 1.523,92 €
*Į kainą įeina: architektūra, konstrukcijos (metalo rėmai), VN korekcija. Modelių tikslinimas PV funkcija ir BIM
koordinavimas.
PASTABA: rangovas organizuoja elektros ir silpnų srovių sprendinių papildymą.

Bendra pasiūlymo kaina su PVM - 1.523,92 € (Vienas tūkstantis penki šimtai dvidešimt trys
eurai, devyniasdešimt du centai).

KOMERCINIS PASIŪLYMAS GALIOJA IKI 2023-09-18.

UAB "Infes" 2023 m. rugsėjo 07 d.

Padalinio vadovė
(Tiekėjo arba jo įgalioto

asmens pareigų pavadinimas)
(Parašas)

Ieva Puidokaitė
(Vardas ir pavardė)

Invisible to have a `td`.

[...]

LT802140030002144041

Galioja iki:

Eil. 
Nr. Nr. Pavadinimas Gamintojas Mato vnt. Kiekis Kaina Suma

Objektas:  _nera objekto
1. A000110490 Profilis al. Omega 20x60/100 1.8mm 6m ES M 360.00001 3.25 1,170.00

PVM 21 suma EUR: 245.70
Suma su PVM EUR: 1,415.70

Suma su PVM žodžiais EUR: Vienas tūkstantis keturi šimtai penkiolika eurų 70 ct. 

Pasiūlymą paruošė

Pasiūlymą tvirtinu

Projektų vadovas   Remigijus Karauskas / mob. tel. nr. 
+370 630 07856 / remigijus.karauskas@lemora.lt

( pareigos, vardas, pavardė )                                                                               ( parašas )

[...]

– BREEAM In-Use). Vertinimas atliekamas pagal visas BREEAM In-Use vertinimo metodikos 
kategorijas: valdymas, sveikata ir gerovė, energija, transportas, vanduo, ištekliai, patvarumas, 
želdiniai, tarša. 

BREEAM In-Use tvarumo vertinimo ir sertifikavimo kaina yra 14 000,00 Eur (keturiolika 
tūkstančių eurų 00 ct.) be PVM. Siekdami prisidėti prie pastato tvarumo įvertinimo ir 
sertifikavimo procedūros, siūlome padengti 50 (penkiasdešimt) procentų sertifikavimo ir 
vertinimo procedūros kainos, t. y. 7 000,00 (septynis tūkstančius eurų 00 ct.) be PVM.